היעדר התייצבות של ואין לאפשר זו אינה מוחלטת זכות ואולם ליומו בבית המשפט, "לכל אדם הזכות
אדם מדיון אליו זומן כדין עלולה להוביל לתוצאה כי יורשע בדין ודינו ייגזר, כשם שארע בענייננו. משכך היה, הנטל הוא
על המבקש לבטל את פסק הדין להראות כי הייתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי למנוע עיוות
בטענת אין העניין בנסיבות התשמ"ב-1982. משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף שמורה כשם דין
המבקש כי התבלבל במועד הדיון כדי להוות טעם המצדיק את אי ההתייצבות (ראו, ר"ע 418/85 רוקינשטיין נ' מדינת

ישראל, פ"ד לט(3) 279 (1985)."

ורע"פ 418/85 פרץ רוקינשטיין נ' מדינת ישראל, פ"ד לט(3), 279 , 280-281 (1985):

נוכח האמור בדו"ח, ומשהמבקש לא טען טענות מפורטות, ולא הגיש ראיות, המבססות את הטענה לחפותו, והמצביעות
על פוטנציאל ממשי לשינוי התוצאה; -בנסיבות אלה, המבקש לא הצביע על עיוות דין שנגרם לו, וודאי לא בעוצמה כדי

להצדיק את ביטול פסק הדין בעניינו בעילה של עיוות דין.

בנסיבות המתוארות לעיל, דין הבקשה להידחות אף ללא קבלת עמדת המדינה.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ט, 12 אוגוסט 2019, בהעדר
הצדדים.